[image: image1.jpg]

Глава

Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 августа 2015 года
	г.Бокситогорск
	                                 № 3

О проведении конференции граждан

по избранию Общественного совета
 на части территории г.Бокситогорска

В соответствии с решениями совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 12.08.2015 № 47 "Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан (собрания делегатов) на территории Бокситогорского городского поселения", от 12.08.2015 № 48 «Об определении частей территории г.Бокситогорска и избрании Общественных советов"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конференцию граждан по избранию Общественного совета  на части территории г.Бокситогорска:
	Наименование улиц г.Бокситогорска
	Дата, время и место проведения конференций

	улицы: Привокзальная, Труда, Железнодорожная, Пионерская, Полевая

переулки: Полевой, Привокзальный, Первомайский (от пересечения с ул.Пионерская до конца переулка)
	23 сентября 2015 года в 17-00 по адресу: г.Бокситогорск,

ул. Социалистическая, д.9, лекционный зал администрации Бокситогорского муниципального района

	улицы: Комсомольская (частный сектор),  Образцовая, Октябрьская (с дома 1 до дома 17), Первомайская (с дома 1 до дома 22), переулок Первомайский (от начала переулка до пересечения с ул.Пионерской)

	улицы: Первомайская (с дома 23 и до конца улицы), Заручевская, Газа, Красноармейская,

переулки: Газа 1, Газа 2, Красноармейский, Крутицкий, Октябрьский, Заручевский,

	улицы: Октябрьская (с дома 18 и до конца улицы), Луговая, Партизанская, Горняков (от дома 1 до пересечения с ул.Партизанская), Новостроительная (от дома 38 до конца улицы)

	улицы: Рудников, Больничная, Новостроительная (от дома 1 до дома 37), Горняков (от пересечения с улицей Партизанская до конца улицы), Красная (частный сектор), Саперная, переулки: Саперный, Средний, Горняков

	улицы: Дымское шоссе (частный сектор), Запрудная, Рабочая, Набережная, переулок Заводской, хутор Христово

	улицы: Фестивальная, Восточная, Театральная, Безымянная, Парковая, Нагорная (частный сектор)

2. Назначить представителем, уполномоченным открыть конференцию граждан по избранию Общественного совета  на части территории г.Бокситогорска Андрюхину Елену Владимировну – первого заместителя главы администрации Бокситогорского муниципального района.

3. Утвердить состав комиссии, уполномоченной организовывать и обеспечивать сбор подписей и проверку подписных листов, проведение конференции граждан по избранию Общественного совета  на части территории г.Бокситогорска согласно приложению.
4. Постановление  разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения                                                          Н.А.Пикалева
Разослано:  орготделу, КЖКХ, юротдел, регистр МНПА, в дело
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы Бокситогорского городского поселения

20.08.2015 № 3

СОСТАВ

комиссии, уполномоченной организовывать и обеспечивать сбор подписей и проверку подписных листов, проведение конференции граждан по избранию Общественного совета  на части территории г.Бокситогорска
	Председатель комиссии:

	Андрюхина Е.В.
	первый заместитель главы администрации Бокситогорского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Сидоркина Л.В.
	начальник организационного отдела администрации Бокситогорского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Зубова Ю.С.
	заместитель начальника организационного отдела администрации Бокситогорского муниципального района

	Члены комиссии:

	Гусева М.С.
	ведущий инженер комитета жилищно- коммунального хозяйства администрации Бокситогорского муниципального района

	Яблочкин А.В.
	главный специалист юридического отдела администрации Бокситогорского муниципального района